ES AUDI SHRED CUP, POP

LOPPUTULOKSET
SARJA: N8 Osallistujia: 8 kpl
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
Nro Nro VUOoSi aika aika aika ero
1 6 40403979 Isabel Rautio 08 ESSLA 41,50 43,56 1:25,06
2 3 40292019 Unna TORMANEN 08 TAWA 41,27 45,87 1:27,14 2,08
3 1 40301384 Bettina Rosendanhl 09 POSS 44,63 45,27 1:29,90 4,84
4 5 40350952 Elina Rantanen 09 LHS 42,30 1:00,87 1:43,17 18,11
5 8 40412571 VIKTORIA MAKELAINEN 10 S-66 53,16 55,44 1:48,60 23,54
6 7 40398529 Emily Tasala 09 TUSLA 54,72 1:09,51 2:04,23 39,17
DNS-1 2 40400800 Miila Kankaanmaki 10 LHS
DNS-1 4 40143270 Nicolina Tilander 08 FK-37
SARJA: M8 Osallistujia: 8 kpl
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
Nro Nro VUOSI aika aika aika ero
1 16 40343010 PATRICK MAKSIMOW 09 TUSLA 42,62 40,28 1:22,90
2 18 40360882 Kaarlo Kankaanmaki 08 LHS 41,40 41,92 1:23,32 0,42
3 15 40341047 JOONAS TAMMINEN 08 LHS 52,65 47,05 1:39,70 16,80
DNS-1 21 40210488 CEDRIC BJORKSTEN 08 FK-37
DNF-1 14 40393496 Joel Tamminen 10 LHS 52,84
DSQ-1 19 40408089 Amos Hasselblatt 09 S-66
DSQ-1 20 40315543 Kaarlo Haapavaara 08 S-66 45,69
DSQ-2 17 40350923 Viljami Hakkinen 08 LHS 2:26,68
SARJA: N10 Osallistujia: 14 kpl
Sija Laht6 Lisenssi  Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
Nro Nro VUOSI aika aika aika ero
1 29 40200349 IIDA LINDBERG 06 TSS 33,31 34,07 1:07,38
2 28 40397402 Hetta Saarinen 06 HYSS 32,56 34,84 1:07,40 0,02
3 37 40292372 Noora VALIMAA 06 TAWA 34,75 36,98 1:11,73 4,35
4 35 40263149 LEMPI LAIHO 06 HAJY 37,24 38,55 1:15,79 8,41
5 33 40164402 SALLI LAINE 07 TAWA 36,45 39,49 1:15/94 8,56
6 32 40397832 ALINA VILJARANTA 06 KHS 40,96 49,25 1:30,21 22,83
7 40 40238226 Eveliina Rantanen 07 LHS 45,17 46,63 1:31,80 24,42
8 41 40344344 JESSICA TASALA 07 TUSLA 47,05 47,57 1:34,62 27,24
9 36 40182540 Suvi Taivainen 06 TAWA 51,07 48,64 1:39,71 32,33
10 38 40239706 Nella Salomaa 06 TAWA 1:10,56 1:01,41 2:11,97 1:04,59
DNS-1 30 40281696 FIONA KOSKIRANTA 06 POSS
DNF-1 39 40293669 Menni Pollanen 07 TAWA
DSQ-2 31 40360888 Vilma Hakkinen 06 LHS 43,11
DSQ-2 34 40301381 Minea ROSENDAHL 06 POSS 38,77
SARJA: M10 Osallistujia: 10 kpl
Sija Lahtd Lisenssi  Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs  Loppu Aika
Nro Nro VUuOoSi aika aika aika ero
1 55 40067763 JOONATAN JARVELA 06 GRIFK 29,38 29,80 59,18
2 49 40217250 FELIX MAKSIMOW 06 TUSLA 30,10 30,56 1:00,66 1,48
3 50 40189899 Vaind PARKKILA 07 HYSS 32,18 31,53 1:03,71 4,53
4 52 40286467 Kristoffer KAYHKO 07 POJO 32,12 33,97 1:06,09 6,91
5 56 40054062 VEIKKA PORKKA 07 UUPERI 41,92 33,06 1:14,98 15,80
6 51 34496347 JONI SILVENNOINEN 06 GRIFK 47,16 30,24 1:17,40 18,22
7 53 40209895 Noel Térméanen 06 TAWA 40,82 50,55 1:31,37 32,19
DNS-1 48 40068886 URHO RECHARDT 06 GRIFK
DSQ-1 54 30403745 EMIL GRONROOS 06 KHS 44,72
DSQ-2 57 12345321 TREGOR LUNTS 06 NORDIKA 31,18
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ES AUDI SHRED CUP, POP
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SARJA: N12
Sija Lahto

Nro

1 71

2 68

3 73

4 67

5 69

6 64

7 63

8 65

DNS-1 72

DSQ-1 70

SARJA: M12

Sija Lahto
Nro

1 94

2 89

3 91

4 95

5 80

6 88

7 87

8 84

9 86

10 82

11 83

12 85

DNS-1 81

DNS-1 93

DSQ-1 90

DSQ-2 92

DSQ-2 96

Etela Suomen Alppi

Lisenssi  Nimi

Nro

34402849 AADA KANTO
40067410 JEN LECKLIN
40150766 JADE LANGSTROM
40087674 ENNI SYRJALA
30403738 SIIRI SUNDSTROM
40243883 Jenna Raitomaa
40142913 CLAUDIA MAKELAINEN
40348046 NICOLE ROSENDAHL
40139168 JULIA BJORKESTAM
40075224 Kira Rantanen

Lisenssi  Nimi

Nro

43211234 ALEKSANDER LUIK
40123841 JASPER PALOSAARI
33698719 OSKAR GUSTAFSSON
40067333 EELIS HEIKKINEN
32799363 EDVIN APPELQVIST
40128084 AXEL KAYHKO
33764193 Miika TUHKANEN
40054920 ATTE MARTIKAINEN
34476040 FREDRIK KOLJONEN
40047671 EMIL LAVIKAINEN
33144991 VEIKKA KOSKIRANTA
40327436 Veeti SEPPANEN
40278268 ANTTI LEHTINEN
40066485 EEMELI TURUNEN
34476561 Axel RAUTIO
40071424 ALEKSI LINDBERG
33275718 RASMUS YLISMAA

Synt.
vuosi
05
05
04
04
05
05
04
05
04
04

Synt.
VUOSi
04
05
04
05
04
04
05
04
04
05
04
05
04
05
05
04
05

Seura

POSS
SS
ESSLA
HAJY
KHS
SS
S-66
POSS
S-66
TAWA

Seura

NORDIKA
HYSS
S-66
GRIFK
GRIFK
POJO
GRIFK
S-66
GRIFK
TSS
POSS
KHS
GRIFK
TSS
ESSLA
TSS
GRIFK

Osallistujia: 10 kpl

1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
29,57 30,16 59,73
30,11 31,20 1:01,31 1,58
30,72 31,43 1:02,15 2,42
32,80 3491 1:.07,71 7,98
36,53 32,53 1:09,06 9,33
34,94 38,95 1:13,89 14,16
41,51 32,42 1:13,93 14,20
57,00 38,86 1:3586 36,13
Osallistujia: 17 kpl
1.krs 2.krs  Loppu Aika
aika aika aika ero
28,03 27,78 55,81
27,81 29,43 57,24 1,43
28,82 29,67 58,49 2,68
29,74 30,06 59,80 3,99
28,92 31,08 1:00,00 4,19
29,58 31,16 1:00,74 4,93
31,05 31,89 1:02,94 7,13
33,45 33,29 1:06,74 10,93
34,36 3557 1:09,93 14,12
32,26 44,12 1:16,38 20,57
48,60 33,97 1:22,57 26,76
43,11 41,47 1:24,58 28,77
32,96
30,01
45,52
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